

Velkommen til Stadion og til nytt barnehageår!



Vi vil ønske barn og foreldre velkommen til avdeling Stadion! Håper alle har hatt en god sommerferie. Vi gleder oss til å ta fatt på et nytt barnehageår. Ekstra velkommen til barn og foreldre som er nye på avdelingen vår. Vi håper dere vil trives hos oss.

Personalet på avdelingen:

Heidi Olsen-Hagen - pedagogisk leder (90%)

Ann Kristin Marvik - barne- og ungdomsarbeider

Mathias Keim - lærling

Joanna B. Indahl - fagarbeider 30% (jobber hver onsdag og annenhver mandag)

Vilde Nimki - utfører

Felles tema for hele barnehagen i høst er Vennskap. I august vil vi ha stort fokus på trygghet og tilknytning. Barna skal finne trygghet på avdelingen og bli kjent med nye barn og voksne. En ny barnegruppe skal dannes. Vi vil dele inn i grupper så ofte vi kan, for å skape trygghet og bygge gode relasjoner. I tillegg vil vi jobbe med fellesskapet på avdelingen gjennom gode opplevelser, sang, musikk m.m. Dere får mer informasjon om det pedagogiske opplegget på avdelingen etter hvert. I oppstarten er også strukturen ekstra viktig og vi vil ha fast dagsrytme som er lik hver dag. Gjentakelse skaper trygghet. Vi starter dagen med en liten samling. Vi håper derfor at alle barna er i barnehagen til kl. 09.00. Send en melding hvis dere kommer seinere.

Praktisk informasjon:

Drikkeflaske: Vi ønsker at alle barna har med seg en egen drikkeflaske (merk med navn) hver dag. Denne må dere selv ta med hjem og vaske.

Innesko/tøfler: Barna må ha på seg **tøfler eller innesko**.

Håndvask: Husk å fortsette med å vaske hendene om morgenen, før dere kommer inn på avdelingen, så gjør vi en innsats for å holde oss mest mulig friske:)

Fra september vil jeg legge ut månedsbrev og månedsplan på barnehagens hjemmeside. Dere bør gå inn på hjemmesiden og **abonnere på nyheter**, da får dere mail når nye dokumenter legges ut.

Vi gleder oss til å bli bedre kjent med både barn og foreldre. Vi vil gjøre alt vi kan for at oppstarten skal bli god for alle. Ta kontakt hvis dere har spørsmål eller ønsker å snakke med oss. Vi ønsker dere en god måned 😊

Mvh Heidi

heidi.olsen.hagen@stavanger.kommune.no

Stadion mobil 905 70 373